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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap egy abszolut hozam tipusu befektetési alap, amelynek célja, hogy aktiv portféliokezeléssel olyan befektetési portfolidt hozzon létre, amely elére
meghatarozott kockazati profil figyelembe vételével, a referenciamutatét meghaladd hozamot érjen el az ligyfelei szamara. E céljat elsésorban a feltdrekvé
eurdpai régié kotvény- és részvénypiacan befektetve kivanja elérni. Az alap eszkdzallokacidja alkalmazkodik az adott t6kepiaci kdrilményekhez.Az Alap
portfélidja kialakitasara a fedezeti alapok altal hasznalt specidlis befektetési stratégiakat alkalmazza. Az Alap, amennyiben ebben komoly
nyereséglehetéséget lat, az 0sszes igénybe vehetd befektetési eszkdzt - hazai és kulfdldi kbtvényt (allamkotvényeket, diszkont-kincstarjegyeket, a Magyar
Nemzeti Bank altal kibocsatott kétvényeket, valamint alacsony kockazatu, ugyanakkor az allampapiroknal varhatéan magasabb hozamot biztosité banki és
vallalati kibocsatasu koétvényeket), részvényt és egyéb értékpapirokat, indexeket és devizakat - hajlandé megvasarolni, vagy eladni, akar a térvényileg
engedett maximalis keretekig, amely az Alap szamara kétszeres t6keattételt engedélyez. Az Alap ezen befektetési politikdban meghatarozot mértékig
ugynevezett nem befektetési kategoriaju értékpapirokba is fektethet, amely tobbletkockazat felvételét jelenti a hitelképesség szempontjbdl befeketési
kategdriaba sorolt eszk6zokhoz képest. Az Alap befektetési dontéshozatali mechanizmusaban a fundamentalis, arazasi, technikai, és behavioralis-
pszicholégiai tényezbket mérlegeli. A likviditas biztositasanak érdekében az Alap az AKK altal a Magyar Allam nevében kibocsatott allampapirokat kivanja

PIACI OSSZEFOGLALO

Februarban a globalis pénz- és tékepiacok mozgasait leginkabb Donald Trump vamemelési politikaja hatarozta meg. Az Egyesiilt Allamok elndke jelentés
importvamokat vezetett be Mexikéval, Kanadaval és Kinaval szemben, amelyek hatasara a piacok kezdetben erés eladasi hullammal reagaltak. Végul az
utolso pillanatban bejelentett vdamhalasztasok enyhitették a hangulatot, de a jelenség jol mutatja a piac volatilitasat. A kereskedelmi fesziltségek ellenére
az amerikai gazdasag tovabbra is stabil ndvekedést mutatott, a lakossagi fogyasztas 4% feletti éves ndvekedése és a visszafogott inflaciéo kedvezd
kornyezetet teremtett a részvénypiac szamara. Eurépaban a befektetdi hangulatot szintén Trump vamiigyi bejelentései és a varhatdé EU-s valaszlépések
hataroztak meg. A német és francia inflaciés adatok a vartnal kissé alacsonyabbak lettek, ami erdsitette az Eurdpai Koézponti Bank (EKB) idei
kamatcsOkkentési varakozasait. A német kétéves allamkotvény hozama ennek hatasara rég nem latott mértékben, 19 bazisponttal csdkkent februarban.
Ebben kozrejatszott a német valasztasok, ahol az AfD a vartnal gyengébben szerepelt. A részvénypiacokon az ipari és autdipari szektor kiléndsen
érzékenyen reagalt az amerikai vamokra, mig a védelmi és energetikai részvények jol teljesitettek. Az EU-s dontéshozok varhatdan célzott kereskedelmi
valaszlépéseket készitenek el6, amelyek tovabbi volatilitast okozhatnak a kdvetkez6é hénapokban.

Az Alap februarban pozitiv hozamot produkalt, kdszénhetéen a régids részvény és kdtvény portfélionak egyarant, mig a nem fedezett deviza eszk6zok
gyengitették a havi teljesitményt a forint er6s6désének kdvetkeztében. A hénap soran noveltliik a régios deviza allamkotvény kitettséget, és tovabbi régios
és eurdpai részvényeket vasaroltunk, mivel ezen eszkdzok arazasaban jelen [évé haborus diszkont csokkenésére szamitunk 2025-ben. A kdvetkezd
id6szakban magasabb volatilitas jellemezheti a t6kepiacokat, ezért a véleménylnk szerint tulértékelt és tulpozicionalt amerikai részvényekben mindkét
iranyban aktivak szeretnénk lenni, mig az alulértékelt régids és eurdpai részvényekben a long oldali befektetési lehetéségeket keressiik.

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Eszkdz tipusa
Alapkezeld: Magyarorszag Zrt. 2
Letétkezel6: Unicredit Bank Hungary Zrt. Allamkotveények 37.42%
p ) VIG Befektetési Alapkezeld Vallalati és hitelintézeti ktvények 25,24 %
Vezet6 forgalmazo: Maavarorszaq Zrt
9y g 4. Kincstarjegyek 17,37 %
Benchmark dsszetétele: 100% ZMAX Index + 1,7% L )
Kollektiv értékpapirok 7,95 %
ISIN kéd: HU0000712286 Magyar részvények 7.92%
Indulas: 2013.07.16 Nemzetkozi részvények 4,29 %
Devizanem: HUF Kotelezettség -6,44 %
A teljes alap nett6 eszkozértéke: 58 981 772 076 HUF Kovetelés 3,93 %
R sorozat nett6 eszkdzértéke: 3 565 735 860 HUF Nyitott derivativ poziciok értéke 1,33 %
Egy jegyre juto nettd eszkozérték: 2,031782 HUF Szamlapénz 0,99 %
FORGALMAZOK Osszesen 100,00 %
Raiffeisen Bank Zrt., VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. Szérmaztatott tigyletek 83,93 %
Netto korrekcids tékeattétel 124,61 %

10%-nal magasabb részaranyt képviseld eszk6zok

ROMANI EUR 2033/09/18 6,375% (Roman Allam)
BTF 0 03/12/25 (Francia Allam)
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 1,93 %
indulastol 6,29 %
1 hénap 1,53 %
3 hénap 2,56 %
2024 11,96 %
2023 27,34 %
2022 -5,19 %
2021 4,62 %
2020 1,78 %
2019 8,48 %
2018 -2,38 %
2017 3,70 %
2016 4,71 %
2015 4,90 %

Devizankénti megoszlas

HUF 18%

USD 10%

egyéb 6%

EUR 66%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Benchmark

0,98 %
2,55 %
0,52 %
1,60 %
7,29 %
9,93 %
3,04 %
0,60 %
0,41 %
0,23 %
0,31 %
0,20 %
1,22 %

1,50 %

MAGYARORSZAG

ALAPKEZELSE

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2013.07.16 - 2025.02.28

2015.01.01. 2019.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK

2023.01.01.

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szorasa-

egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

2,31 %
0,20 %
10,73 %

10,08 %

3,00 év
3,96 év

Eszkdz tipusa

ROMANI EUR 2033/09/18 6,375%
BTF 0 03/12/25

MNB250306

EUR/JPY 25.03.24 Forward Eladas
ROMANI EUR 2042/04/13 2,875%
ROMANI EUR 2029/09/27 6,625%

Adventum MAGIS Zartkor( Alapok Alapja

EUR/JPY 25.05.12 Forward Eladas
BOTS 0 03/14/25
USD/JPY 25.04.15 Forward Eladas

Jogi nyilatkozat

kamatozo

zér6 kuponos

zéro kuponos

derivativ
kamatoz
kamatoz

befektetési jegy, kockazati

tékealap
derivativ

(o}
(o}

jegy

zér6 kuponos

derivativ

Partner / kibocsaté
Roman Allam
Francia Allam
Magyar Nemzeti Bank Zrt.
OTP Bank
Roman Allam
Roman Allam

Adventum MAGIS Zartkér Alapok

ING Bank Hun
Olasz Allam
ING Bank Hun

Lejarat
2033.09.18.
2025.03.12.
2025.03.06.
2025.03.24.
2042.04.13.
2029.09.27.

2025.05.12.
2025.03.14.
2025.04.15.

16,31 %
11,20 %
9,49 %
6,79 %
5,45 %
4,51 %

4,49 %

3,40 %
3,39 %
3,27 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindsiiinek ajanlattéteinek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



